Ši Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo Sutarties šalys – Paslaugų teikėjas ir Perkančioji organizacija.
Sutartis galioja nuo jos pasirašymo dienos iki 2026 m. balandžio 30 d.

II. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO UŽ SUTEITAS PASLAUGAS TVARKA

2.1. Šalys susitaria, kad kaina už šia Sutartimi teikiamas Paslaugas yra 2160,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų, 00 centų).
[bookmark: _Hlk210298078]2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos bei mokesčiai.
2.3. Perkančioji organizacija